
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 04/06/2022 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 125 KmPoint avant : 120 Km36 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 113

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

36

Sociétés
4 36

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES

ARQUES

Distance
17500
36025

156477
358553
34638

358690
34693

243141
34631

Constaté
F

Ecart
2021
2020
2021
2019
2018
2019
2018
2016
2018

Pén.
5
1

11
4
2
7
1
3
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7

18
18
7

18
18
18
7

Amateurs / Colombier
122182

2
124108

2
3
3
4
5
4

Ch Fce
10:40:36
10:40:37
10:42:46
10:44:40
10:43:44
10:46:37
10:46:42
10:47:44
10:47:35

-1
-1

-1

-1

1278,277
1278,054
1269,431
1245,231
1237,704
1221,335
1220,334
1208,060
1191,245

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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